
zboží kupující (zmocněná osoba) potvrdí na kopii dodacího listu. případně faktury svýňl
podpisem a razítkem firmy.
Zboží bude dodáno podle platných norem a kupu,jici se zavazuje dle těchto norem zboží
uchovávat.
Oprávněné reklamace vad zboží se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.

. zjevné vady (množství kvality apod.) kupující uplatňuje při přejímce zboží za účasti řidičevozidla prodávajícího v den dodávky.Skryté vady up|a[ňu.ie kupu.jici pouze v rámci záruční
dcby,po předchozí dohodě s prodávajicim. V připadě,že reklamace nebyla uplatněna dle
tohoto bodu. má se za tô.Že dodávka byla bez vady.

Ilf.
Sinluvni sirany se dohodli, že kúpni cenou dodávaného zboží bude cena uvedená
prodávajícím na dodacini listu,připadně faktuře - daňovém dokladu příslušné dodávky.Kupní
ceny jsou stanoveny dohodou dle příslušných právních předpisů.

Faktura .je splatná do 14 dnů od data je.jiho převzetí. tj. uskutečněni dodávky zboží.
Prodávající se zavazuje,že nebude kupujícího penalizovat připadč prodlení s placením
faktury do 3 dnů po splatnosti.
V případě nedodrženi výše dohodnutých podmínek,.je pl'odávajicí oprávněn objednávku
odmitnout,a to až do zaplacení všech pohledávek.V tomto případě .je prodáva.jící rovněž
oprávněn provádět další prodej pouze za hotové,

lV.

Ostatní vztahy vypl,ývuiíci z tC(O smk)uvy (j budoucí $mloll\'e se řidl §289 a násl,ták.č.
513/9lSb.
Tato smloúva se uzavirä na dobu !1cLlrčitou nubývá ůčinnosli dnem podpisu tCto smlouvy.
její platnost lze ukončit dohodou obou slran,Dále lze stn|DL]vU zrušit výpovědí.výpovčdni
lh'ůta ,je tříměsíční a počiná l)lyn{)Ll[ od prvního dne kdendářnihó měsíce llásledl!jicíhô po
doručení výpovědi druhé smluvní smmě.Smlouvu lze Lrllšil také okamžítč v případě
c)pakov&ného porušeni této smlouvy někľerôu ze sln|uvlli¢h mrun.
Zmčny a doplnky smlôuvy,jakoz i výpt)věd..jc možno pr(Nésl [x)h7c ljiscmmu lijrl]jou.V
připadČ ukončeni p[a[nosti této smlouvy ,jsou nhč smluvní strany pnvinny vyŕovnat 7.ávll7.k y
ze smlouvy vyplývajíei da 10 dnů Qd zániku m)h)uvy.

Tato smlouva .jc vyhotovena ve dvou stc.jnopisech.
Účastnici této $lnľouvy pro|1|ilšLl.jÍ, že si Qbsah slnk)uvy přcčcrli, že se 5l]l|ouvou souhlasi a
tato nebyla sepsána v tísni ani m .jinak jcdno.stramě nevýhndných pQdminek.

V.
Další ujcdnáni:

v Próze ,,,, 3- ?. 2046'

""""
""""bQLL,_

,:XOLA I4ÁRODN[
f"" na ranou PÓČI

: ¢16/?7, m"wli,
. ..- -.IČO- F


